
第22回
高速らせんＣＴ技術セミナー

Theme：サブトラクション

2024年5月23日(木)

内野 達朗 先生 済生会呉病院 放射線室

18：30～20：30

心筋評価 × サブトラクション
神岡 尚吾 先生
広島大学病院 診療支援部 画像診断部門

がん診療に適用可能な
非剛体サブトラクションについて

瓜倉 厚志先生
国立がんセンター中央病院 放射線技術部 副放射線診断技術室長

共催：広島 CT 技術研究会
         富士製薬工業株式会社

Opening Remarks 稲田 智 先生 県立広島病院

Closing Remarks 横町 和志 先生 広島大学病院

講演Ⅰ

下肢サブトラクションCTアンギオグラフィの
有用性とサブトラクション手法について（仮）

野田 典孝 先生 医療法人JR広島病院 放射線科

稲田 智 先生 県立広島病院 診療放射線科

謹啓 先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、第22回高速らせんCT技術セミナーを開催いたします。
ご多用中の事と存じますが、何卒ご臨席賜りますようお願い申し上げます。 謹白

【Session1 18:30～19:30】

【Session2 19:40～20:30】

特別講演

Webinar
配信

講演Ⅱ

座長

座長



既にＺｏｏｍアプリをお持ちの場合４

「Zoom Meetingsを開く」ボタンを
クリックしてご参加ができます。

URLの部分をクリックください

１ 下記URLもしくは二次元コードからアクセスして事前登録を行ってください。

https://zoom.us/webinar/register/WN_cjXig73oSuO0kSYCqayetA

Ｚｏｏｍアプリをお持ちでない場合３

Zoomをお持ちでない場合は、「Zoomをダウンロードして実行してください」を選択します。
インストールを実行してアプリを起動してください。

Zoomをインストールが出来ない環境の場合

「ブラウザから起動してください」を選択すると

お使いのブラウザでご参加が可能となりますが、

安定したご参加、視聴のためにはインストールを

行ってからの使用を推奨しております。

WEB参加 ご登録・ご視聴方法

２ 事前登録完了後、メールにて、参加用URLが配信されます。

例

なお、ZoomウェビナーのIDとPASSは以下になります。

ID: 934 6201 4741
PASS: 0125

【個人情報の利用目的】
ご登録いただきました個人情報（氏名・ご施設名・メールアドレス）は、当セミナーに関する情報提供
（リマインド含む）の目的にのみ使用し、目的以外に使用することはございません。
また、ご本人の同意がなければ第三者に個人情報を提供することもございません。
取得した個人情報は、紛失や漏洩などが発生しないよう積極的な安全対策を実施いたします。

※セミナー当日は18時10分よりご入室いただけます。


	スライド 1
	スライド 2

